

# S.S. KAŞOLUK KONUT YAPI KOOPERATİFİ

## MAHAL LİSTESİ

### **Kapı, Doğrama, Cam ve prizler Doğramalar**

Projesine uygun Renkli veya beyaz PVC olacaktır, **Kapılar**;Daire dış kapısı çelik kapı, iç oda kapıları modüler lake veya pvc Kapı olacaktır. **Camlar**; Çift katlı ısıcam olacaktır. **Döşeme**; Kullanılacak tüm laminant ve seramikler kaliteli ve TSE belgeli olacaktır. **Korkuluklar**: Merdiven ve balkon korkulukları alüminyum doğrama olacaktır. Prizler: Aydınlatma, elektrik, TV ve Telefon prizleri TSE'li olacak.

### **Antre ve Koridorlar**

Zemin: Kaliteli ve TSE'li döşeme ve süpürgelik, Duvar: Alçı Siva üzeri duvar kağıdı Vestiyer: sunta lam gövde ve Kapaklı , Tavan: Alçı Siva üzeri plastik boya

### **Salon**

Zemin: Laminant parke, Duvar: Alçı Siva üzeri duvar kağıdı, Tavan: Alçı Siva üzeri plastik boya, alman perdelik

### **Daire Oturma odası**

Zemin: Laminant parke, Duvar: Alçı Siva üzeri duvar kağıdı, Tavan: Alçı Siva üzeri plastik boya, kartonpiyer

### **Daire Mutfak**

Zemin: Kaliteli ve TSE'li döşeme ve süpürgelik, Duvar: Alçı Alçı Siva üzeri duvar kağıdı, Tavan: Alçı Siva üzeri plastik boya, kartonpiyer, Mutfak dolabı: "L" tipi suntalam gövdeli, membran veya high glass kapaklı olacaktır.

### **Daire Ebeveyn yatak odası**

Zemin: Laminant parke, Duvar: Alçı Siva üzeri su bazlı plastik boya,Tavan: Alçı Siva üzeri plastik boya, kartonpiyer

### **Daire Çocuk odası**

Zemin: Laminant parke, Duvar : Alçı Siva üzeri su bazlı plastik boya, Tavan: Alçı Siva üzeri plastik boya, kartonpiyer

### **Banyo**

Zemin: Kaliteli ve TSE'li seramik döşeme, Duvar: Kaliteli ve TSE'li seramik kaplama, Tavan: Karolam tavan. Vitfiriye: Ayaklı Lavabo, Duşa kabin ve Klozet

### **Lavabo ve WC**

Zemin: Kaliteli ve TSE'li seramik döşeme, Duvar: Kaliteli ve TSE'li seramik kaplama,Tavan: Karolam tavan, Vitfiriye: Dolaplı Lavabo, Kaliteli ve TSE'li hela Taşı

### **Balkonlar**

Zemin: Kaliteli ve TSE'li seramik döşeme, Duvar: Projeye uygun dış cephe boyası, Tavan: Projeye uygun dış cephe boyası, alüminyum korkuluk.